

Hobari - harrastustoiminnan Sipoon malli / Hobari - hobbyverksamhetens Sibbo-modell

Sivistysvaliokunta / Bildningsutskottet 19.04.2021 § 44

507/02.05.01.01/2021

Valmistelija / Beredare: Kulttuuri- ja vapaa-aikakoordinaattori / Koordinator för kultur- och fritidstjänster Kimmo Sillanmikko, kimmo.sillanmikko(at)sipoo.fi, Liikuntakoordinaattori / Idrottskoordinator Maria Sundman, maria.sundman(at)sipoo.fi

Sipoon kunnalle on myönnetty valtionavustusta Erityisavustukset kunnille harrastamisen Suomen mallin toteuttamiseen määrärahasta. Etelä-Suomen aluehallintovirasto on myöntänyt toiminnalle valtionavustusta 100 000,00 euroa. Päätös perustuu avustuksen hakuohjeessa ilmoitettuun avustuksen käyttötarkoitukseen ja avustamisen ehtoihin sekä käytettävissä olleeseen määrärahaan. Avustusta myönnettäessä on otettu huomioon suunnitellun toiminnan sisältö, laatu ja laajuus sekä kustannusarvion realistisuus ja hankkeen rahoitus pohja. Lisäksi avustusta myönnettäessä on tarkasteltu lasten ja nuorten kuulemisen laatua ja laajuutta sekä kuulemisesta saadun tiedon hyödyntämistä toiminnan suunnittelussa. Avustuksen käyttöaika on 01.01.2021 – 05.06.2021.

Pilottihankkeen toimintaa Sipoon kunnassa koordinoi kulttuuri- ja vapaa-aikapalvelut ja hankkeen koordinaattoreina toimivat kulttuuri- ja vapaa-aikakoordinaattori Kimmo Sillanmikko ja liikuntakoordinaattori Maria Sundman.

Avustusohjeiden mukaisesti harrastustoiminnan

- tulee tapahtua pääsääntöisesti koulun tiloissa tai koulua lähellä olevissa tiloissa
- tulee olla koulupäivän yhteydessä huomioiden lasten ja nuorten jaksaminen ja aikataulut
- tulee olla säännöllistä ja viikoittaista (perustelluista syistä tästä voidaan poiketa)
- tulee käynnistyä tammikuussa ja päättyä touko-kesäkuussa 2021
- tulee olla suunnattu joillekin tai kaikille perusopetuksen vuosiluokille 1-9 sekä lisäopetuksen oppilaille. 1.–2. luokkalaiset lasten, jotka ovat mukana aamu- ja iltapäivätoiminnassa, osallistuminen Suomen mallin harrastustoimintaan voi tapahtua myös niin, että harrastusten järjestäjät ohjaavat harrastustoimintaa aamuja iltapäivätoiminnan puitteissa.

Sipoossa Suomen mallin pilottihankkeessa ovat mukana kaikki kunnan peruskoulut. Yläkouluille toimintaa ei ole koronan vuoksi järjestetty suunnitelmien mukaan. Ainoastaan etänä järjestetty peliharrastus on toteutunut. Muissa kouluissa toiminnan järjestämistä on kokeiltu eri tavoin parhaiden käytänteiden löytämiseksi. Yhteensä harrastusryhmiä on kevätlukukauden aikana käynnistynyt noin 50 ja osallistujia on yli 350.

Useimmista muista kokeilukunnista poiketen Sipoossa on toimintaa käynnistettäessä panostettu toiminnan läpinäkyvyyteen ja koko tarjonta on julkista. Toiminnalle on rakennettu myös oma ilmoittautumisjärjestelmä ja oma kotisivu (<https://www.sipoo.fi/koulutus/harrastustoiminta-kouluissa/>), jotka mahdollistavat lapsille ja nuorille harrastusten paremman hyödyntämisen tulevaisuudessa. Kun koko tarjonta on näkyvillä, lapset ja nuoret voivat poimia mielekkäät harrastukset asutuskeskuksissa myös muista kuin omista kouluistaan. Kun lapset näkevät, mitä on tarjolla, osaavat he toivoa sitä myös omaan kouluunsa.

Harrastustoiminta kouluissa - Sipoo - Sibbo www.sipoo.fi

Esittelijä / Föredragande	Sivistysjohtaja / Bildningsdirektör Pietinen Jukka
Ehdotus / Förslag	Sivistysvaliokunta päättää merkitä asian tiedoksi. Bildningsutskottet beslutar anteckna ärendet för kännedom.
Käsittely / Behandling	
Päätös / Beslut	Sivistysvaliokunta hyväksyi esittelijän ehdotuksen. Bildningsutskottet godkände föredragandens förslag.